
 
 

UCHWAŁA NR LIX/374/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów nocnych, świątecznych oraz 
w dni wolne od pracy pełnionych przez apteki ogólnodostępne 

na terenie powiatu włodawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2301, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego oraz gmin Powiatu 
Włodawskiego, Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni wolne od pracy, pełnionych przez 
apteki ogólnodostępne na terenie powiatu włodawskiego wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na obszarze działania powiatu włodawskiego dyżury nocne, świąteczne oraz w dni wolne od pracy 
pełnią apteki ogólnodostępne położone na terenie miasta Włodawa. 

§ 3. Harmonogram obowiązuje w okresie od 1. 01. 2024 r. do 29. 02. 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 stycznia 2024 r, 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 6106



                                                                                Załącznik do Uchwały Nr LIX/374/23 

                                                                              Rady Powiatu we Włodawie  

                                                                                           z dnia 23 października 2023 r.    

 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH 

POŁOŻONYCH  NA  TERENIE  MIASTA  WŁODAWA 

W  OKRESIE  01. 01. 2024 R. – 29. 02. 2024 R. 

 
STYCZEŃ LUTY 

Dzień Dyżur nocny Dyżur świąteczny Dzień Dyżur nocny Dyżur świąteczny 

1. Piłsudskiego 4 Piłsudskiego 115 1. Rynek 18  

2. 1000 – lecia PP 3/9  2.  Chełmska 25  

3. Rynek 18  3. Wojska Polskiego 1  

4. 1000 – lecia PP 13a  4. 1000 – lecia PP 13a 1000 – lecia PP 3/9 

5. Piłsudskiego 115  5. Jana Pawła II 19  

6. Rynek 18  1000 – lecia PP 13a 6. Mielczarskiego 9  

7. 1000 – lecia PP 3/9  Wojska Polskiego 1 7. Piłsudskiego 4  

8. Piłsudskiego 4  8. Piłsudskiego 115  

9. Chełmska 25  9. Rynek 18  

10. Jana Pawła II 19  10. 1000 – lecia PP 3/9  

11. Mielczarskiego 9  11.   Wojska Polskiego 1 Chełmska 25 

12. Wojska Polskiego 1  12. 1000 – lecia PP 13a  

13. Piłsudskiego 115  13. Jana Pawła II 19  

14. Chełmska 25  Jana Pawła II 19 14. Wojska Polskiego 1  

15. Piłsudskiego 115  15. Chełmska 25  

16. Rynek 18  16. 1000 – lecia PP 3/9  

17. 1000 – lecia PP 13a  17. Chełmska 25  

18. 1000 – lecia PP 3/9  18. Jana Pawła II 19 Mielczarskiego 9 

19. Wojska Polskiego 1  19. 1000 – lecia PP 13a  

20. Rynek 18  20. Piłsudskiego 4  

21. Mielczarskiego 9 Piłsudskiego 4 21. Piłsudskiego 115  

22. Chełmska 25  22. Rynek 18  

23. Jana Pawła II 19  23. Mielczarskiego 9  

24. Piłsudskiego 115  24. Jana Pawła II 19  

25. Piłsudskiego 4  25. Piłsudskiego 4 Piłsudskiego 115 

26. Mielczarskiego 9  26. 1000 – lecia PP 3/9  

27. 1000 – lecia PP 13a  27. Wojska Polskiego 1  

28. Piłsudskiego 115 Rynek 18 28. Chełmska 25  

29. Wojska Polskiego 1  29.    Jana Pawła II 19  

30. 1000  -lecia PP 13 a     

31. 1000 – lecia PP 3/9     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6106



 

 
Dyżur nocny trwa  do godz.1900 do godz. 800 dnia następnego 

Dyżur nocny sobotni trwa od godz.1500 do godz. 800 dnia następnego 

Dyżur świąteczny trwa od godz. od 800 do godz. 1500 

Dyżur nocny świąteczny trwa od godz. 1500 do godz. 800 dnia następnego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6106


	UCHWAŁA NR LIX/374/23 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-10-25T11:21:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




